MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE
MBESHTETESE
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URDHER

Nr. 504 ,daté 02 . 7.2024
PER

GJURMA E AUDITIT NE QIRADHENIEN E TOKAVE BUJQESORE NE
ADMINISTRIMIN E MINISTRISE SE BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

Né mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102 té Kushtetutés dhe té pikés 3, té nenit 16, té Ligjit Nr.
90, daté 27.9.2012, “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”, té nenit 16,
pika 2 e Ligjit Nr. 10296, daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, té ndryshuar;

URDHEROJ:

1. Miratimin e Gjurmés s¢ Auditit pér procesin e giradhénies té tokave bujgésore shtetérore
n€ administrim té Ministrisé sé Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural.
2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet:

a) Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes s¢ Tokés, Sektori i Administrimit dhe
Mbrojtjes sé Tokave,

b) Drejtoria e Shérbimeve t&é Pérgjithshme, Sektori i Bashkéfinancimit dhe
Partneritetit t&¢ Kontratave, Sektori 1 Monitorimit té¢ Kontratave t¢
Bashkéfinancimit,

¢) Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar, Sektori i Financés,

d) Drejtoria e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit té Kuadrit Rregullator,

e) Bordi i Qiradhénies.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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